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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

ماجرای شرمندگی مرد لحاف دوز!

از لحظه ای که فهمیدم همسرم از پدر و مادرش 
شکایت کرده است تا از آن ها دیه بگیرد، خیلی 
خجالت کشیدم و با سرعت خودم را به کلانتری 

رساندم چرا که ...
مرد 38ساله در حالی که بیان می کرد از این 
جمله همسرم که »اگر پدرش 20میلیون تومان 
پول نقد به حسابش واریز نکند شکایت اش را در 
مراجع قضایی پیگیری می کند« بسیار شرمنده 
هستم، دربــاره چگونگی این ماجرا و داستان 
ازدواجـــش به کارشناس اجتماعی کلانتری 
شفای مشهد گفت: روزی که به خواستگاری 
»زینت« رفتم، به شغل لحاف دوزی مشغول بودم 
و امورم را از این راه می گذراندم. او هم که تازه 
دیپلم گرفته بود، قصد ادامه تحصیل نداشت. 
اما هنوز مدت زیادی از ازدواج من و زینت سپری 
نشده بود که متوجه شدم همسرم نه تنها زنی 
تجمل گرا و خودخواه است بلکه حسادت در 
سراسر وجودش موج می زند. او حتی به خواهر و 
برادران خودش حسادت می کرد و معتقد بود که 
پدر و مادرش بین او و دیگر فرزندان شان تبعیض 
قائل می شوند. تا جایی که حتی همسرم به بهانه 
این که پــدرش جهیزیه بیشتری به خواهرش 
داده است، قهر کرد و به عروسی او نرفت. این در 
حالی بود که پدر و مادر زینت همواره در زندگی 
از ما حمایت می کردند و هر وقت از نظر مالی 
نیاز پیدا می کردیم دستان مقتدر آن ها پشتیبان 
مان بود. به طوری که نه تنها از نظر مالی کمک 
مان می کردند بلکه مهر و محبت آن ها نیز قابل 
جبران نبود. اما حرص و طمع و حسد  چنان 
چشمان زینت را کور کرده بود که این همه از 
خودگذشتگی را نمی دید و قدر پدر و مادرش را 

نمی دانست.
و  به موقعیت اجتماعی  از ســوی دیگر زینت   
وضعیت مالی شوهرخواهرم نیز حسادت می 
کــرد و هــمــواره با تحقیر و سرزنش از من می 
خواست تا شغلم را تغییر بدهم چون مدعی بود 
از این که با یک لحاف دوز ازدواج کرده است 
با  که  رسید  جایی  به  کــار  کشد.  می  خجالت 
بدرفتاری ها و ناسازگاری هایش مرا مجبور 
کرد خانه کوچکی را که با هزاران امید و آرزو و 
کمک های مالی پدرم خریده بودم ، بفروشم و 
مسافرخانه ای اجاره کنم تا خودش را به عنوان 

همسر مردی هتل دار معرفی کند. 
در همین روزها بود که متوجه شدم زینت با زن 
مطلقه و معتادی معاشرت دارد که آن زن نه تنها 
با مردان غریبه رفت و آمد می کند بلکه به صورت 
پنهانی در منزل من نیز به استعمال موادمخدر 
می پردازد. تازه فهمیدم زینت مانند یک موم در 
دستان »رکسانا« است و او برای همسرم تصمیم 
می گیرد و خواسته ها و آرزوهایش را به زینت 
تلقین می کند. با این حال برای حفظ زندگی 
مشترک و آسایش و آرامش دو فرزند کوچکم، 
بالاخره خانه ام را فروختم و مسافرخانه ای را 
اجاره کردم. در چند ماه اول درآمدم بد نبود و 
روزگارم به خوبی می گذشت اما به دنبال شیوع 
ویروس کرونا من نیزورشکسته شدم و خانه ام 

نیز از دست رفت.
در این شرایط بود که تصمیم گرفتم به شغل 
قبلی ام بازگردم و دوباره دست به زانویم بگیرم 
تا وضعیت اقتصادی ام را از صفر شــروع کنم. 
این ماجرا موجب درگیری و مشاجره بیشتر بین 
من و همسرم شد تا جایی که او به گرفتن طلاق 
اصرار کرد. در این مدت زینت، پدر و مادرش را 
نیز به خاطر این که از من حمایت می کردند به 
خانه راه نمی داد و حتی به آن ها توهین می کرد. 
در همین روزها دختر کوچکم بیمار شد و پدر و 
مادرزنم که نتوانستند طاقت بیاورند، در حالی 
به دیدار نوه خودشان آمده بودند که من هم در 
خانه نبودم. وقتی پدر و مادر زینت به منزل آمده 
بودند همسرم از ورود آن ها به خانه جلوگیری 
کرده بود اما پدرزنم با استشمام بوی موادمخدر 
از داخل منزل نگران می شود و از لای در می بیند 
که رکسانا، همان زن مطلقه ای که با همسرم 
رابطه دارد، در کنار »زینت« مشغول استعمال 
موادمخدر است. به همین دلیل پدر و مادر زینت 
که نمی توانند این صحنه را ببینند، وارد خانه 
می شوند اما پس از یک مشاجره لفظی، درگیری 
فیزیکی بین آن ها رخ می دهد و همسرم از پدر و 
مادرش شکایت می کند. هنگامی که من به خانه 
بازگشتم و متوجه ماجرا شدم، بلافاصله دست 
فرزندانم را گرفتم و خودم را به کلانتری رساندم 
چون  از نگاه کردن به چشمان محبت آمیز پدر و 
مادرزنم شرم دارم. اما این جا هم نه تنها همسرم 
فرزندانش را با بی ادبی و بی احترامی از آغوش 
پدر و مــادرش بیرون کشید و چشمان آن ها را 
اشــک بــار کــرد بلکه ادعــا می کند باید پدرش 
20میلیون تومان به حساب او واریز کند و در غیر 

این صورت ...
شایان ذکر است پرونده شکایت این زن 35ساله 
از پدر و مادرش  با صدور دستور ویژه ای از سوی 
سرگرد علی امارلو )رئیس کلانتری شفا( به 
مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی سپرده 

شد تا مورد بررسی های ویژه قرار گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

 ناکامی قاچاقچیان 
در انتقال 1300 کیلوگرم مواد افیونی  

کرمانی/ سربازان گمنام امام زمان)عج( قاچاقچیان بیش از 
هزار و 300 کیلوگرم مواد افیونی در استان کرمان را ناکام 

گذاشتند.
قاضی سالاری دادستان کرمان در این باره گفت: با پیگیری 
ها و تلاش افسران اطلاعاتی در اداره کل اطلاعات استان 
بیش از هزار و ۱۷0 کیلو تریاک  و ۱30 کیلو حشیش  که 
در منزلی در کرمان برای انتقال به مرکز کشور  نگهداری و 

ذخیره شده بود، کشف شد.
وی افزود: دراین زمینه، چهار قاچاقچی که غیربومی بودند، 

دستگیر و بازداشت شدند و سه خودرو نیز توقیف شد.

دستگیری آدم ربایان در کمتر از 1۲ ساعت 
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با 
تــلاش مــامــوران پلیس، دو آدم ربــا در 
کمتر از ۱2 ساعت دستگیر شدند و فرد 

ربوده شده نیز آزاد شد.
ــردار عباسعلی  ــزارش میزان، س  به گ
ــرد افـــزود: در پــی دریــافــت  بهدانی ف
ــوع یک آدم ربایی  خبری مبنی بر وق
در شهرستان میبد بلافاصله بررسی 
ــان در  ــای مــوضــوع و شناسایی آدم رب
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص 
شد، گروگان گیران به دلیل اختلاف 

حساب یک و نیم میلیارد ریالی در خرید 
و فروش کاشی، با گروگان قرار ملاقات 
گذاشته و وی را ربــوده و سپس با یک 
دستگاه خــودروی سواری پژو از محل 

متواری شده اند.
گفت:  یــزد  استان  انتظامی  فرمانده 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان میبد 
ــات فنی و  ــدام ــلاش بــی وقفه و اق بــا ت
پلیسی، خودروی آدم ربایان را ردگیری 
و موقعیت آن را در شهرستان مهریز 

شناسایی کردند.
وی با اشاره به تشکیل تیم عملیاتی از 

میبد  شهرستان های  پلیس  ماموران 
ــزود: ماموران در عملیاتی  و مهریز اف
ضــربــتــی خـــــودروی مــتــهــمــان را در 
گروگان  و  متوقف  مهریز  کمربندی 
گیران را دستگیر و فرد ربــوده شده را 
از چنگال آن ها رها کردند.بهدانی فرد 
ادامه داد: گروگان گیران قصد انتقال 
گروگان خود به شرق کشور را داشتند 
که با درایت و تیزهوشی ماموران پلیس 
در کمتر از ۱2 ساعت پس از ارتکاب 
آدم ربایی، شناسایی، دستگیر و تحویل 

مقام قضایی شدند.

سرقت شاخ های مجازی از جواهرساز به بهانه تبلیغ در اینستاگرام 

ضمن  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
هشدار به شهروندان به دلیل وقوع سرقت 
با ترفند بی هوشی با آب میوه مسموم ، از 
دستگیری یکی از دو سارقی خبر داد که از 

یک جواهر ساز سرقت کرده بودند. 
به گزارش مهر، سرهنگ جلیل موقوفه ای 
ــزود: حــدود سه ماه قبل در  در این بــاره اف
پرونده ای که به کلانتری ۱53 شهرک ولی 
عصر ارجاع شد، خانمی 2۶ ساله به همراه 
دوســتــش بــا اجـــرای طــرح دوســتــی بــا مرد 
جواهر ساز در فرمانیه و خوراندن داروی 

خواب آور به وی، حدود 8 میلیارد ریال طلا 
و جواهر از وی سرقت کردند. 

وی با بیان این که طبق بررسی ها مشخص 
ــان پــس از نشستن در  ــارق ــت س ــده اس ش
ــودروی مرد جواهر ساز به بهانه انجام  خ
تبلیغات در پیج اینستاگرام شان با راننده 
طرح دوستی پیاده می کنند، ادامه داد: این 
دو دختر با خوراندن آب میوه ای که حاوی 
مقدار زیــادی داروی خواب آور بــوده، مرد 
را بی هوش و با برداشتن کلید کارگاه وی 
واقع در شهرک ولی عصر اقدام به سرقت 

طلا و جواهرات موجود در کارگاه کردند. 
این مقام انتظامی گفت: طبق بررسی های 
اولیه توسط تیم عملیات کلانتری ۱53 
، ایــن دو خانم از بلاگرهای اینستاگرام 
بودند و با شناسایی طعمه های خود اقدام 
به سرقت با این روش می کردند که با اخذ 
دستورات قضایی لازم شناسایی مخفیگاه 
آنان در دستور کار تیم عملیات کلانتری 
ــرار گرفت و طی اقــدامــات فنی و  ۱53 ق
پلیسی یکی از سارقان که به گفته خودش 
طــراح اصلی نقشه سرقت از مــرد جواهر 

ــود، دستگیر شــد. وی افـــزود: با  ــروش ب ف
اعترافات انجام شده در باره سرقت به این 
روش و کشف بخشی از امــوال مسروقه به 
ارزش ۶ میلیارد ریــال ضمن معرفی فرد 
دستگیر شده به مرجع قضایی تحقیقات 
در خصوص دستگیری همدست این خانم 
ادامه دارد. سرهنگ موقوفه ای در توصیه ای 
به شهروندان گفت: باید با درس گیری از 
این قبیل اتفاق ها، مراقب افــراد بیگانه و 
تعارف  مواد خوراکی از سوی آن ها باشند تا 

طعمه سارقان قرار نگیرند.

*مهر/ در چهارمین روز از آب گرفتگی در اهواز، 
برخی مناطق و منازل در این شهر همچنان دچار آب 
گرفتگی هستند و مسئولان برای مردم گرفتار در آب، 

توزیع جیره غذایی در نظر گرفته اند.
*پلیس/ سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی 
بر حضور حداکثری پلیس در استان خوزستان و 

کمک به سیل زدگان تاکید کرد.
*مهر/ خدادادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان خوزستان گفت: نجاتگران داوطلب هلال 
احمر خوزستان به پنج هزار و ۷50 نفر از مردم 

متأثر از بارش های اخیر امداد رسانی کردند.
ــگ  ــن ــره ــاران جــوان/ س ــگ ــرن ــب ــاه خ ــگ ــاش *ب
کنجوریان رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری سارق منزل در کیانشهر و 

کشف سرقت 500 میلیون تومانی خبر داد.
*میزان/ سرهنگ  گنجه رئیس پایگاه نهم پلیس 
امنیت   پایتخت از دستگیری سه نفر از اوباشی خبر 
داد که با در دست داشتن قمه و عربده کشی در منطقه 
شهر ری اقدام به شرارت و ایجاد رعب و وحشت و 

ضرب و جرح چندتن از شهروندان کرده بودند .
*مهر/ سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
از صحت عمل و رد رشوه 2000 دلاری مأموران 

کلانتری ۱۱3 بازار خبر داد.
*مهر/ سرهنگ لطیفی رئیس کلانتری ۱30 نازی 
آباد از دستگیری سوداگر مرگ و کشف 300 گرم 
شیشه که در یک جاروبرقی جاساز شده بود، خبر داد.
*شبکه خبر/ سرهنگ رجبی رئیس مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتاگفت: پلیس 
فتا امسال 3800 سایت شرط بندی را شناسایی 
 کرده و ۱۴3۹ پرونده در مراجع قضایی مفتوح است.
*ایسنا/ شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری 
کشوری در آبان  بیش از   هزار زمین لرزه را ثبت کردند.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ موقوفه 
ای رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
کلاهبرداری که با چک های جعلی اقدام به خرید 

تجهیزات صنعتی کرده بود، خبر داد.
*ایسنا/ رسانه های روســی از دستگیری مردی 
به اتهام قتل بیش از 2۶ زن میان ســال در فاصله 

سال های 20۱۱ تا 20۱2 خبر دادند.
*عصر ایران/ یک محقق امنیتی در تلاشی موفق 
شد خــودروی الکتریکی تسلا مدل X را در ۹0 

ثانیه سرقت کند.

آتــش نــشــانــی/ آتـــش ســـوزی گــســتــرده بــامــداد 
دیروز داخل یک سوله »تولید شیر آلات بهداشتی« 
واقع در جاده مشهد-گلبهار با حضور بیش از ۱00 
همراه  بــه  عملیاتی  ایستگاه   25 از  آتش  نشان 
خودروهای سبک و سنگین اطفای حریق، خودروی 
توربوفن و همچنین خودروهای لجستیکی مهار شد.

سرقت دوربین های مداربسته 
برای تامین هزینه موادمخدر

توکلی/ سرقت دوربین های مداربسته راهی 
ــرای تامین هزینه  ــارق معتاد بـ بــود کــه ســه سـ
 موادمخدر مصرفی شان انتخاب کــرده بودند.
به گــزارش خراسان، رسیدگی به این پرونده از 
چند هفته قبل در حالی در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت که به دنبال  افزایش  سرقت 
دوربین های مداربسته در معابر عمومی شهر 
کرمان، ماموران انتظامی تلاش کردند عامل یا 
عاملان این سرقت ها را شناسایی کنند، درادامه 
ماموران کلانتری ۱2 کرمان با انجام کار اطلاعاتی 
موفق شدند سه سارق 3۷،33و35 ساله را در 
 این زمینه دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند.
بنابراین گزارش، در ادامه تحقیقات مشخص شد که 
متهمان اعتیاد شدید به شیشه دارند. آنان به پلیس 
گفتند پولی برای تامین مواد مصرفی مان در اختیار 
نداشتیم، تصمیم گرفتیم با سرقت لامپ، پروژکتور 
و دوربین  پول مورد نیازمان را تامین کنیم،به همین 
دلیل نیمه های شب دوربین هایی را که از قبل 
شناسایی کرده بودیم ، سرقت می کردیم. یکی از 
سارقان هم گفت که با مرگ پدرش، مادرش ازدواج 
کرده است و  از خانه ناپدری اش طرد شده است. در 
خرابه ها با دو سارق دیگر آشنا شده و نقشه سرقت 
ها را طراحی می کردند و دست به سرقت می زدند.
سرهنگ پورامینایی جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمان در این باره گفت: سارقان در برابر 
مستندات پلیس به ۱0 فقره سرقت دوربین های 

مداربسته  اعتراف کردند.

سجادپور- سرکردگان یک شرکت هرمی 
که جوانان جویای کار را به بهانه استخدام، به 
مشهد می کشاندند و سپس با حبس کردن 
آن ها در یک منزل مسکونی، اقدام به اخاذی 
های میلیونی برای عضویت در شرکت های 
هرمی می کردند، در پی تماس پیامکی یکی 
از طعمه ها با پلیس ۱۱0، در چنگ قانون 

گرفتار شدند.
اختصاصی  گــــزارش  ــه  ب
خراسان، ماجرای رهایی 
گروگان های سرکردگان 
یـــک شــرکــت هــرمــی در 
شنبه  ســـه  روز  ــد،  ــه ــش م
گذشته زمانی آغاز شد که 
پلیس ۱۱0 تهران بزرگ 
پیامکی را از یک سیم کارت 
دریافت  اول  همراه  تلفن 
کرد. این پیامک مضمونی 
چنین داشت :»مرا در یک 
مشهد  در  ناشناس  مکان 

به گروگان گرفته اند و گفته اند که باید 50 
میلیون تومان جــور کنی وگرنه بلایی به 
سرت می آوریم!« ماموران پلیس ۱۱0 نیز با 
دیدن مضمون این پیامک به تکاپو افتادند و 
بلافاصله پیامک مذکور را برای بررسی های 
پلیسی و به طور محرمانه به پلیس خراسان 
رضوی ارسال کردند. با توجه به اهمیت و 
حساسیت موضوع و احتمال به خطر افتادن 
جان گروگان، بی درنگ سردار محمدکاظم 
تقوی )فرمانده باتجربه انتظامی خراسان 
رضوی( دستورات ویژه ای را برای ردیابی 
این پیامک صادر کرد و بدین ترتیب گروه 
حرفه ای و تخصصی از نیروهای کارآزموده 
دایره مبارزه با گروگان گیری به حالت آماده 
باش درآمدند تا اقدامات عملیاتی خود را 

آغاز کنند.
ــت، از سوی  گـــزارش خــراســان حاکی اس
دیگر گروهی از کارشناسان اداره اطلاعات 

جنایی با هدایت مستقیم سرهنگ جواد 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضـــوی( ابــتــدا در شاخه ای دیگر از این 
عملیات محرمانه به رصدهای اطلاعاتی 
پرداختند تا این که مشخص شد خط تلفنی 
که پیامک از آن ارسال شده متعلق به جوانی 
است که در یزد سکونت دارد. با این حال  

کارآگاهان پلیس آگاهی دقایقی بعد و با 
استفاده از تجهیزات نوین و فناوری های 
پیشرفته پلیسی موفق شدند مکان حضور 
ــان را در خــیــابــان عنصری مشهد  ــروگ گ

شناسایی کنند.
بنابر گزارش خراسان، با توجه به حساسیت 
ماجرا، کارآگاهان دایره مبارزه با گروگان 
گیری، مراتب را به قاضی سلطانی )معاون 
ــوی( اطلاع  دادســتــان مرکز خراسان رض
دادند و این گونه با کسب مجوزهای قضایی 
و راهنمایی هــای مقام قضایی، عملیات 
ضربتی به سرپرستی سرهنگ بهرامزاده 
)رئیس اداره جنایی آگاهی( با محاصره یک 
ساختمان دو طبقه در خیابان عنصری وارد 
مرحله جدیدی شد. کارآگاهان با بررسی 
های میدانی و تحقیقات غیرمحسوس به 
سرنخ هایی دست یافتند که نشان می داد 
تعداد زیادی از جوانان دراین مکان حضور 

دارنــد و احتمال می رود افــراد دیگری نیز 
درگیر ماجرای گروگان گیری شده باشند 
بنابراین کارآگاهان با اتخاذ تدابیر امنیتی 
و رعایت کامل موارد ایمنی وارد عمل شدند 
و به طور غافلگیرانه همه افــراد حاضر در 
این منزل را به گونه ای زمین گیر کردند که 
حدود ۱۹ نفر در یک اتاق جمع شده بودند. 

گزارش خراسان حاکی است، در بازرسی 
از این مکان مقادیر زیادی جزوه آموزشی 
شرکت هــای هرمی، لپ تــاپ و همچنین 
ابزارها و تجهیزات دیگر، کشف و ضبط شد. 
تحقیقات پلیس در این باره بیانگر آن بود 
که سرکردگان یک شرکت هرمی جوانان 
جویای کــار را از شهرهای مختلف کشور 
به مشهد می کشاندند و سپس با وعــده و 
وعیدهای پوچ یک شبه پولدار شدن، تلاش 
می کردند آن ها را در شرکت های هرمی 
عضو کنند. آنان همچنین گوشی های تلفن 
طعمه های خودشان را نیز ضبط می کردند و 
فقط هنگام تماس با اعضای خانواده  یا دیگر 
دوستان شان به منظور ارسال پول، آن هم به 
مدت کوتاهی در اختیارشان می گذاشتند. 
فردی که پیامک مخفیانه او به پلیس ۱۱0 
ــزرگ، موجب لو رفتن مکان این  تهران ب
ــاره این ماجرا  شرکت هرمی شده بود درب

گفت: وقتی از شهرستان وارد مشهد شدم، 
اصلا نفهمیدم مرا به کجا آوردند. وقتی هم 
متوجه شدم که مرا گروگان گرفته اند، کاری 
از دستم ساخته نبود چــون چند نگهبان 
گذاشته بودند و فقط زمانی که از سرویس 
بهداشتی استفاده می کردیم کسی بالای 
سرمان نبود! آن ها مرا که به امید استخدام 
به مشهد آمده بودم، مجبور 
مــی کــردنــد بــا خــانــواده ام 
تماس بگیرم تا 50 میلیون 
تومان به حسابم واریز کنند 
وگرنه جان سالم به در نمی 
ــود کــه وحشت  ــرم! ایــن ب ب
ــا تــرفــنــدی خــاص  زده و ب
گوشی تلفن را با خودم به 
سرویس بهداشتی بردم و 
چون پیامک پلیس تهران 
را حفظ بــودم، با ناامیدی 
پیامکی را ارســال و سپس 
متن آن را از داخل گوشی 
حذف کردم اما طولی نکشید که کارآگاهان 
پلیس آگاهی وارد ساختمان شدند و همه ما 

را نجات دادند.
گــزارش خراسان حاکی است، این طعمه 
شکارچیان شرکت های هرمی همچنین 
گفت: آن ها طوری برنامه ریزی کرده بودند 
ــلاس مــی گذاشتند و  کــه چند ســاعــت ک
جزواتی را برای مطالعه به ما می دادند. از 
ما می خواستند وقتی با نزدیکانمان تماس 
می گیریم چنین وانمود کنیم که در مشهد 
استخدام شده ایم اما اکنون کمی مشکلات 
مالی داریم تا خانواده ها پول های میلیونی 

را به حسابمان واریز کنند و ...
براساس این گــزارش، تحقیقات گسترده 
کارآگاهان با دستورات قضایی در اداره 
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی خراسان 
رضوی برای روشن شدن زوایا و ابعاد دیگر 

این ماجرا همچنان ادامه دارد.
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لحظه دستگیری متهمان

کودک مفقود شده از سال 92 را شناسایی کنید 

پلیس  نهم  پایگاه  سرپرست 
پسر  تصویر  انتشار  از  آگاهی 
چهار ساله به نام ابوالقاسم به 
دستور قضایی خبر داد که در 
سال ۹2 مفقود شده است. به 
گزارش مهر، سرهنگ کارآگاه 
حیدر گودرزی افزود: در سال 
ــواده ای از شهرهای  ــان ۹2 خ
ــارت به  ــرای زی شرقی کشور ب
شهر ری مراجعه کردند که پس 

از اسکان در اقامتگاه خــود، مــادر به همراه 
کــودک خردسالش بــرای زیــارت راهــی حرم 
مطهر شده ولی در حین مسیر متوجه می شود 
کودکش در کنارش نیست و هر چه  جست و جو 
می کند او را پیدا نمی کند و به طور نامعلومی 
وی ناپدید می شود. وی ادامه داد: با توجه به 
مطرح شدن پرونده در پایگاه نهم پلیس آگاهی 

تهران از سال ۹2 و با عنایت 
ــن کــه تاکنون اقــدامــات  بــه ای
گسترده پلیسی انجام شده و 
سرنخی  گونه  هیچ  متأسفانه 
برای پیدا شدن  کودک گم شده 
حاصل نشده، بازپرس پرونده 
ــرای شــنــاســایــی و پیدایش  بـ
فقدانی دستور انتشار تصویر 

وی را صادر کرده است.
پلیس  نهم  پایگاه  سرپرست 
آگاهی تهران از شهروندان خواست در صورت 
شناسایی و داشتن هرگونه اطلاع از کودک 
چهار ساله مراتب را به بــازپــرس شعبه یکم 
ــرای شهرری یا به شماره تلفن های  دادسـ
 5۱05555۶5۹  -  5۱055۴8280
پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام 

کنند.

گروگان گیران شرکت های هرمی در مشهد دستگیر شدند

سیگنال نجات از مخفیگاه مخوف!


